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Rreth Nesh

			Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve, është një njësi ekonomike administrative e mirërritjes, zhvillimit dhe edukimit të fëmijëve në varësi të Bashkisë së Tiranës e krijuar në Prill të vitit 2004.



		
Kontakt

			Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve

Rruga e “Barrikadave”

1001, Tiranë

Shqipëri

E-mail: femijet@tirana.al

Tel: +35542222991 – Sektori i Çerdheve

Tel: +35542221774 – Sektori i Kopshteve
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